АДМИНИСТРАЦИЯ

                      ЯНЕГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
              ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   01.06.2011г.             № 51
О присвоении   адреса (местоположения)
вновь образованным земельным участкам

гр. Кошелевой В. В. в дер. Старая Слобода

Янегского  сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
        Рассмотрев заявление гр. КОШЕЛЕВОЙ  Валентины Васильевны, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, дер. Старая Слобода, д. 27, о присвоении почтового адреса земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 47:06:0305001:193, принадлежащим ей по праву собственности на основании свидетельства о праве на наследство  по закону  от 25.09.2000г. р/н 1923, выдано государственным нотариусом Лодейнопольского нотариального округа Ленинградской области Абрамовой О. В. (свидетельство о государственной регистрации права от 03.11.2000 года, запись регистрации 47-01/05-4/2000-143-1 на государственном бланке серии ЛО 005 № 090240, кадастровый номер 47:06:0305001:193), из категории земель населенных пунктов общей площадью 2715 (две тысячи семьсот пятнадцать) кв. м. с разрешенным целевым использованием для ведения личного подсобного хозяйства на основании Решения от 30 мая 2011 года на два земельных участка: площадью  1000 (одна тысяча) кв. м.  и площадью 1715 (одна тысяча семьсот пятнадцать)кв.м., Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
        1.Присвоить вновь образованному земельному участку, из категории земель населенных пунктов общей площадью 1000 (одна тысяча) кв.м., с разрешенным целевым использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, новый адрес (местоположение): Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, дер. Старая Слобода, дом 27.

2.  Присвоить вновь образованному земельному участку, из категории земель населенных пунктов общей площадью 1715 (одна тысяча семьсот пятнадцать) кв.м., с разрешенным целевым использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, новый адрес (местоположение): Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, дер. Старая Слобода, участок № 27а.

       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Янегского сельского поселения                                       В. Е. УСАТОВА